15.548,78 € , sense IVA 

Es mostra a continuació un taula on es relaciona les etapes anteriorment definides amb les 
diferents anualitats del contracte: 

Taula 1. Relació entre etapes i anualitats del contracte. 

El valor del pressupost base de licitació és setanta-set mil quatre-cents noranta-tres euros 
amb vuit cèntims (77.493,08 €), IVA inclòs. 

El valor estimat del contracte, basat de conformitat amb els criteris establerts en l’article 101 
de la LCSP, s’ha calculat tenint en compte els perfils tècnics que es consideren necessaris 
per a portar a terme el servei del present contracte, així com la seva dedicació prevista.

[...]

l’àmbit de l’obra civil en el curs dels cinc (5) últims anys per garantir un nivell adequat de 
competència, en la qual se n’indiqui l’import, la data i el destinatari, públic o privat. Es 
requerirà que, en algun dels últims cinc exercicis, s’hagi facturat un mínim de quinze mil 
euros (15.000 €) euros en contractes de la natura abans esmentada. 

Aquestes solvències s’acreditaran mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan 
competent, quan el destinatari sigui una entitat del sector públic, quan el destinatari sigui un 

Determinació pressupost base de licitació